
—  30  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA18-6-2011 Foglio delle inserzioni - n. 69

    PROROGA TERMINI

    PREFETTURA DI MILANO

  Prot. n. 16.5/2011009487/Gab.

     Il prefetto della Provincia di Milano, 
 Premesso che i servizi espletati dagli sportelli della Pro-

vincia di Milano della Banca di Legnano, di cui all’allegato 
elenco che fa parte integrante del presente provvedimento, 
non hanno potuto regolarmente funzionare nella giornata del 
12 marzo 2010, a causa dell’astensione al lavoro del per-
sonale, determinando l’impossibilità di rispettare i termini 
legali e convenzionali; 

 Vista la richiesta di proroga dei termini legali e convenzio-
nali formulata dalla Banca d’Italia, sede di Milano, con nota 
n. 284362/10 del 13 aprile 2010; 

 Ritenuto che il mancato funzionamento va riconosciuto 
come causato da eventi eccezionali ai sensi dell’art. 2 del 
decreto legislativo 15 gennaio 1948, n. 1; 

 Visto il decreto legislativo 15 gennaio 1948, n. 1; 

  Decreta:  

 il mancato funzionamento nella giornata del 12 marzo 
2010 degli sportelli della Provincia di Milano della Banca 
di Legnano, di cui all’allegato elenco, è riconosciuto come 
causato da eventi eccezionali. 

 La durata dell’evento eccezionale è limitata alla giornata 
del 12 marzo 2010. 

 Sono pertanto prorogati i termini legali e convenzionali di 
cui alla richiesta della Banca d’Italia in premessa richiamata. 

 Allegato al decreto prot. n. 16.5/2011009487/Gab
del 20 aprile 2011 

 Elenco delle dipendenze di Milano e Provincia della Banca 
di Legnano che non hanno potuto regolarmente funzionare 
nella giornata del 12 marzo 2010.    

  Codice Filiale
—  

 Sede
— 

 131  Canegrate 
 542  Cinisello Balsamo 
 170  Cormano 
 021  Legnano Ag. G 
 150  Rho 
 013  San Giorgio su Legnano 
 550  San Vittore Olona 

 Milano, 20 aprile 2011   

  Il prefetto:
Lombardi

  TC11ABP8984 (Gratuito).

    PREFETTURA DI MILANO

  Prot. n. 16.5/2011011709/Gab.

     Il prefetto della Provincia di Milano, 
 Premesso che i servizi espletati dagli sportelli della Provin-

cia di Milano della Banca Popolare di Milano, Agenzia 494 
Mediglia Ag. 1 sita in via Orione n. 2/B frazione Bettolino 
in Mediglia, non hanno potuto regolarmente funzionare nella 
giornata dell’11 febbraio 2011, a causa della chiusura ed accor-
pamento della citata Agenzia presso l’Agenzia 545 Pantigliate 
sita in Pantigliate, viale Risorgimento n. 61, determinando 
l’impossibilità di rispettare i termini legali e convenzionali; 

 Vista la richiesta di proroga dei termini legali e convenzio-
nali formulata dalla Banca d’Italia, sede di Milano, con nota 
n. 192187/11 del 3 marzo 2011; 

 Ritenuto che il mancato funzionamento va riconosciuto 
come causato da eventi eccezionali ai sensi dell’art. 2 del 
decreto legislativo 15 gennaio 1948, n. 1; 

 Visto il decreto legislativo 15 gennaio 1948, n. 1; 

  Decreta:  

 il mancato funzionamento nella giornata dell’11 feb-
braio 2011 degli sportelli di Milano della Banca Popolare 
di Milano, Agenzia 494 Mediglia Ag. 1 sita in via Orione 
n. 2/B frazione Bettolino in Mediglia, a causa della chiusura 
ed accorpamento della citata Agenzia presso l’Agenzia 545 
Pantigliate sita in Pantigliate, viale Risorgimento n. 61, è 
riconosciuto come causato da eventi eccezionali. 

 La durata dell’evento eccezionale è limitata al giorno 11 feb-
braio 2011. 

 Sono pertanto prorogati i termini legali e convenzionali di 
cui alla richiesta della Banca d’Italia in premessa richiamata. 

 Milano, 21 aprile 2011   

  Il prefetto:
Lombardi

  TC11ABP8986 (Gratuito).

    PREFETTURA DI MILANO

  Prot. n.16.5/2011005548 - Gab.

     Il prefetto della Provincia di Milano, 
 Premesso che i servizi espletati dagli sportelli di Milano 

della Cassa dei Risparmi di Milano e della Lombardia, sede 
in via Giulini n. 3 e Agenzia n. 1 in via Giusti n. 41, non 
hanno potuto regolarmente funzionare nella giornata del 
9 dicembre 2010, a causa del mancato funzionamento rappre-
sentato da un gravissimo problema hardware, determinando 
l’impossibilità di rispettare i termini legali e convenzionali; 

 Vista la richiesta di proroga dei termini legali e convenzio-
nali formulata dalla Banca d’Italia, sede di Milano, con nota 
n. 13396/11 del 7 gennaio 2011; 


